
◎お申し込み先　筑紫丘高等学校同窓会事務局（月・水・金 9:00～16：30）
　　　　　　　　　〒815‐0041　福岡市南区野間2丁目13‐1
　　　　　　　　TEL.092‐561‐0662　FAX.092‐561‐0663
　　　　　　　　e-mail:oka.dousoukai@gmail.com

※ネット振込も可能です。

／ 西日本新聞朝刊   発行部数約60万部

／ 2022年5月27日（金）予定

／ 2ページ　252枠（予定）（126枠×2ページ）

／ 1枠3万円（タテ2.3cm×ヨコ5.5cm）
     掲載の順序は原則として卒業年次順とさせていただきます。

／ 2022年4月15日（金）迄

／ 2022年6月末日迄

● 掲 載 紙 名
● 掲 載 月 日
● 広告スペース
● 広 告 料 金

● 申込み締切日
● ご送金締切日

2022年度　筑紫中学・筑紫丘高校同窓会定期総会
新聞広告体裁

謹白

以上

記

◎掲載料ご送金先　■金融機関：ゆうちょ銀行（9900）　店名：一七九店（179）　
　　　　　　　　　  貯金種目：当座　口座番号：0050493

■筑紫丘高等学校同窓会　郵便為替：01730-7-50493

謹啓　同窓の皆様におかれましては益 ご々健勝にご活躍のことと拝察いたします。 
　さて、2022年度同窓会定期総会は「OKAERI～ツナガルオカ～」をテーマに、6月11日（土）福岡国際会
議場にて開催いたします。
　例年、ホテルニューオータニ福岡にて開催しておりましたが、2022年度は密を防ぐための工夫をしつつ、
対面での会合を志向し、広い会場が確保できる福岡国際会議場にて開催することといたしました。 
　各界各方面でご活躍の同窓生有志の方 を々掲載し、筑紫丘高校同窓生の絆を地域に印象づけたいと考え
ております。また、別刷ミニ版を同窓の皆様方へ配布するほか、公式HPに掲載し1年間ご高覧いただけます。
　なお、今後の状況により定期総会は中止となる可能性もございますが、その場合でも100周年に向けて母
校支援の歩みを止めない広告として掲載は決行させていただきます。 
　以上の趣旨をご理解いただきまして、何卒ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（原稿送付先）

インターネットからのお申し込みも
受け付けております。 筑紫丘高校同窓会 検索

福岡県立筑紫丘高等学校同窓会
         会　　　　長 　　原田 ゆみ子

         総会実行委員長（高45回）　八塚 富三郎
広告担当（高45回）　白石 一雄　

筑紫中学・筑紫丘高校
同窓生の皆様へ

創立95周年記念同窓会定期総会新聞広告ご協賛のお願い

※振込み手数料は、同窓会が負担します。お振込の場合は、振込手数料を差し引いた金額をお振込みください。


